DRAKA VIDEO KABELS
Neutrik BNC connectoren

Draka videokabel / Neutrik BNC

draka type HD BNC

Draka
Draka
Draka
Draka RG6

Draka UHD 50
Draka UHD 100

Draka Patch
Draka Patch
Draka Patch

0.6 / 2.8AF
0.8/3.7AF
1.0/ 4.8AF
1.02/4.45

0.7/29
1.2/49

0.8L/3.7Dz
1.0L/4.8Dz
1.2L/4.8Dz

NBNC75BFG7
NBNC75BLP9
NBNC75BUU11
NBNC75BTU11

NBNC75BLP9
NBNC75BUU11
NBNC75BWU13

Crimp DIE

PG/ UG
PU /PG
PU /UG
PU /UG

PU /PG
PU
PU

Krimptang en inzetstukken

maas

CONNECTIVITY PARTS AND SYSTEMS

Hex/Pin crimp UHD BNC

5.00/1.6
6.47/1.6
7.36/1.6
7.36/1.6

6.47 /1.6
7.36/1.6
7.36/1.6

NBNC75BFG7X
NBNC75BLP9X

NBNC75BUU11X

NBNC75BTU11X

NBNC75BFG7X
NBNC75BXU13X

NBNC75BLP9X

NBNC75BUU11X

NBNC75BXU13X

Hex/Pin crimp

5.00/1.07
6.47 / 1.07
7.36/1.07
7.36/1.07

5.00/1.07
7.36/1.6

6.47 / 1.07
7.36/1.07
7.36/1.6

Crimp DIE

X-PDG
X-PU / X-PDG
X-PU
X-PU

X-PDG
PU

X-PU / X-PDG
X-PU
PU

Neutrik art.nr.

PG  DIE-R-BNC-PG

PU  DIE-R-BNC-PU

UG  DIE-R-BNC-UG
X-PDG DIE-R-BNCX-PDG
X-PU  DIE-R-BNCX-PU
Tang Neutrik HX-R-BNC
Tang Rennsteig PEW-12
Tang Rennsteig PEW-12

L)

Maas art.nr.

GNTBNCHS1
GNTBNCHS4
GNTBNCHS8
GNTBNCHTO
GNTBNCHT4
GNTBNCHRO
GR62400030
GR62400060

Onder voorbehoud van tussentijdse wijzigingen

Hex crimp

6.47
6.47
7.36
6.47
6.47

Hex crimp

5.00
7.36
5.00
5.00
7.36

1.6
1.6
1.6
1.07
1.07

Center pin

HD BNC
HD BNC
HD BNC
UHD BNC
UHD BNC

Zwart

Verchroomd

]


http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=GNTBNCHS1
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=GNTBNCHS4
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=GNTBNCHS8
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=GNTBNCHT0
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=GNTBNCHT4
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=GNTBNCHR0
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=GR62400030
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=GR62400060
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3067
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3467
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3070
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3470
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3081
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3481
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3075
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3475
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3467
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3485
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3070
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3470
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3081
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3481
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3080
http://www.maascps.com/MEOE1N.aspx?pr=CNTBN3485

